DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLAS PARTICULARES
DERRAMADAS PELAS DIVERSAS VILAS, POVOAÇÕES E LUGAREJOS DO PIAUÍ:
1770-1860 de autoria de MARIA ALVENI BARROS VIEIRA, VANESSA FORTALEZA DE
SOUSA, ADAUTO NETO FONSECA DUQUE, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 2
referente ao ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php